РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2022                                          с.Бартат                                           № 23-173

[bookmark: _GoBack]О  прекращении  полномочий  избирательной комиссии муниципального образования  Бартатский  сельсовет  Большемуртинского   района Красноярского края

В соответствии с  частью 14 статьи 9  Федерального закона от 1403.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского  района  Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия  избирательной комиссии  муниципального
образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края.
      2. Признать утратившим силу Решение Бартатского  сельского  Совета депутатов от  08.08.2017 № 23-138 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края».
3. Направить  настоящее  решение  в  избирательную   комиссию
Красноярского края.
4. Настоящее   решение   вступает   в силу   после   его   официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Заместитель председателя сельского
Совета депутатов:                                                                                А.В.Карпов.

Глава сельсовета:                                                                                    А.Е.Шейко.